２０２０年７月２１日

各  位

                         会 社 名 イ オ ン 北 海 道 株 式 会 社

                         代表者名 代表取締役社長  青栁 英樹

                         （コード番号 7512 東証一部・札証）

                         問合せ先 執行役員 経営管理統括部

環境・社会貢献・広報・ＩＲ部長  玉生 澄絵

                         （電話番号 ０１１－８６５－９１１１）

人事異動について

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでご案内申し上げます。

記

１．一般人事（７月２１日付）

新  職 旧  職 氏  名

営業本部 ＳＣ事業部

イオン千歳店

ＳＣマネージャー

営業本部 ＳＣ事業部

イオン札幌西岡ショッピングセンター・

イオン札幌藻岩店

ＳＣマネージャー

多田 竜太郎

営業本部 ＳＣ事業部

イオン札幌西岡ショッピングセンター・

イオン札幌藻岩店

ＳＣマネージャー

営業本部 ＳＣ事業部

イオン札幌元町ショッピングセンター・

イオン札幌栄町店

ＳＣマネージャー

尾形 光久

営業本部 ＳＣ事業部

イオン札幌元町ショッピングセンター・

イオン札幌栄町店

ＳＣマネージャー

営業本部 ＳＣ事業部

イオン帯広店

ＳＣマネージャー

渡辺 純也

営業本部 ＳＣ事業部

イオン帯広店

ＳＣマネージャー

営業本部 ＳＣ事業部

リーシング部 飲食・食品担当
秋江 範之

営業本部 ＳＣ事業部

イオン麻生店・ＳｕＣ手稲山口店

ＳｕＣ石狩緑苑台店

ＳＣマネージャー

営業本部 ＳＣ事業部

ＳＣ管理部 契約管理担当
佐久間 正俊

※略称「ＳｕＣ」はスーパーセンター

以上